
UCHWAŁA NR XXXVII/267/2021 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXX/215/2020 Rady Gminy Sławno z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXX/215/2020 Rady Gminy Sławno z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2021 w następującym zakresie: 

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2021 rok polegających na: 

- zwiekszeniu dochodów o kwotę 567 750,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały). 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2021 rok polegających na: 

- zwiekszeniu wydatków o kwotę 567 750,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały). 

3. Po dokonanych zmianach  budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów – 58 550 626,33 zł 

- w tym zadania zlecone – 14 085 763,55 zł 

2) po stronie wydatków – 64 748 626,33 zł 

- w tym zadania zlecone – 14 085 763,55 zł 

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 6 198 000,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: kredytu bankowego w kwocie 2 700 000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych 
środków pienięznych na rachunku bieżącym w kwocie 2 553 110,18 zł oraz wolnych środków w kwocie 
944 889,82 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E12504CB-883A-45EA-BC2D-2A3D31016757. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

700 1 000,00

70005 1 000,00

0950 1 000,00

750 0,00

75011 0,00

2360
10,00

2368
-10,00

756

521 690,00

75601 8 590,00

0350
8 590,00

75615 180 000,00

0310 180 000,00

75616 333 100,00

0310 160 000,00

0320 150 000,00

0500 23 000,00

0880 100,00

75618 0,00

2680 180,00

2688 -180,00

851 38 250,00

85195 38 250,00

0970 38 250,00

852 150,00

85219 150,00

0940 150,00

900 6 560,00

90005 500,00

0690 500,00

90020 50,00

0690 50,00

90026 6 000,00

0910 6 000,00

90095 10,00

0910 10,00

921 100,00

92109 100,00

0920 100,00

567 750,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Razem:

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Pozostała działalność

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wpływy z różnych opłat

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych

Wpływy z różnych opłat

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy z różnych dochodów

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z opłaty prolongacyjnej

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/267/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 9 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E12504CB-883A-45EA-BC2D-2A3D31016757. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 15 000,00

01010 15 000,00

4270 15 000,00

600 60 000,00

60016 60 000,00

6050 60 000,00

630 7 000,00

63003 7 000,00

6050 7 000,00

700 5 500,00

70005 5 500,00

6057 2 250,00

6059 3 250,00

750 71 955,00

75023 67 955,00

4040 -12 045,00

4210 30 000,00

6060 50 000,00

75095 4 000,00

4270 4 000,00

851 38 250,00

85195 38 250,00

4010 22 811,00

4110 3 930,00

4120 559,00

4210 10 500,00

4360 450,00

853 23 000,00

85395 23 000,00

4300 4 000,00

6060 19 000,00

900 326 045,00

90001 304 000,00

6050 304 000,00

90015 10 000,00

4300 10 000,00

90095 12 045,00

4010 10 000,00

4110 1 800,00

4120 245,00

921 21 000,00

92109 21 000,00

6050 21 000,00

567 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług remontowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Turystyka

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/267/2021

Rady Gminy Sławno

z dnia 9 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E12504CB-883A-45EA-BC2D-2A3D31016757. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 1 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

